
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 45.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 14.3.2020

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 45. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 16. hodin a přečetla program dle pozvánky.

č. Bod jednání /  Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 45.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.
Rozpočtové opatření č.  5/2020

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

3.
Přerušení  provozu mateřských škol  a  dětské škol ičky Sokol ík

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

4.
Změna směrnice Zadávání zakázek malého rozsahu

Předkládá: Mgr . Jarmi la Staňková

5.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

6.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

7.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

8.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/45/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 5/2020

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 

navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.



I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 5/2020 bez vlivu na celkové příjmy a výdaje.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/45/RM/2020 Přerušení provozu mateřských škol a dětské školičky Sokolík

V souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 a 

ve snaze co nejvíce eliminovat možné šíření nemoci bylo po projednání s ředitelkami mateřských 

škola a dětské školičky Sokolík a dále v souladu s usnesením krizového štábu Šlapanice navrženo 

uzavřít provoz těchto zařízení.

I. Rada města rozhoduje

o přerušení provozu Mateřské školy Hvězdička, IČO: 75023946, Mateřské školy Zahrádka, 

IČO: 75023954 a dětské školičky Sokolík, s účinností od 16.03.2020 do odvolání.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/45/RM/2020 Změna směrnice Zadávání zakázek malého rozsahu

Do směrnice Zadávání zakázek malého rozsahu se doplňuje omezení její platnosti v době 

vyhlášení nouzového a krizového stavu.  

I. Rada města schvaluje

Směrnici Zadávání zakázek malého rozsahu s platností a účinností od 25.03.2020.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

6. Činnost komisí

Není nic k projednání.

7. Různé

Není nic k projednání.



8. Závěr

Starostka ukončila jednání rady města v 16:45 hodin. Následující schůze se uskuteční 25.03.2020.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


